

Instituto Esta di Electoral de Baja California

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
DE BAJA CALIFORNIA

8:22 h

11 JUN 2013

EG B D

OFTCINA DE
RECURSOS HUMANOS

MEMO No. CCGE/VI-08/2018

Mexicali, Baja California, a 08 de junio de 2018.

Asunto: Comisión

C. Ronald Panduro Lizarribar Asistente Operativo adscrito al Consejo General Presente.

Con fundamento en las atribuciones que me confiere la Política Administrativa sobre comisiones, viáticos, peajes y hospedaje, numeral 2, 5.1, 5.6 y 5.7 se le notifica que ha sido comisionado para que asista a coadyuvar en la realización de los siguientes eventos:

- Foro Municipal para Socializar el Proyecto de Reforma de la Ley de Participación Ciudadana del Estado de Baja California, a realizarse el lunes 11 de junio en la ciudad de Ensenada.
- Foro Municipal para Socializar el Proyecto de Reforma de la Ley de Participación Ciudadana del Estado de Baja California, a realizarse el martes 12 de junio en la ciudad de San Quintín, regresando a esta ciudad el miércoles 13.

Para tal efecto se otorgarán viáticos para los días 11 y 12 de junio.

E. Bibigna Maciel López
Consejera Electoral

FIRME DE ENTERADO Y DE ACEPTACIÓN DE
LA COMISIÓN

Ronald Pantiro Lizarribar
Asistente Operativo
adscrito al Consejo General

RESULTADO DE LA COMISIÓN CONF	
APOYO A LA CONSEJERA ASÍ COM	10 PSRICILLON
EN MESAS DE TRABATO EN LOS	FOROS DE
PARTICIPACIÓN CIUDADANA	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
The state of the s	
	DE BAJA CALIFORNIA
	DE BAJA CALIFORNIA
C.c.p Área de Recursos Humanos	JESPACHAD J
Can Archiva	CONSEJEROS ELECTORALES DEL
	CONTRACT -EXPRANTELECTORAL